

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠZ a SZŠ a Gymnázium - Dodávka a montáž pracovních stolů do učebny č.302

Objekt:

SO_01 - Učebna č. 302

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30.01.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠZ a SZŠ a Gymnázium - Dodávka a montáž pracovních stolů do učebny č.302

Objekt:

SO_01 - Učebna č. 302

Místo:

Datum: 30.01.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

950 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

38 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VOŠZ a SZŠ a Gymnázium - Dodávka a montáž pracovních stolů do učebny č.302

Objekt:

SO_01 - Učebna č. 302

Místo:

Datum: 30.01.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

165a	K	766821r01	D+M - kovová konstrukce stolu včetně bočních a zadních plátů	kpl	1,000	119 000,00	119 000,00
165b	K	766821r01	Pracovní stůl - vzduchová tryska včetně podstolního modulu	kpl	12,000	5 500,00	62 500,00
166	K	766821r02	D+M - Pracovní plát - kompaktní deska včetně zadního krycího čela pro vedení instalací	kpl	1,000	137 000,00	137 000,00
166b	K	766821r02	Pracovní stůl - instalace vzduchu	kpl	12,000	1 800,00	21 600,00
167	K	766821r03	D+M - skříňka se zásuvkami, uzamykatelná	ks	12,000	13 500,00	162 000,00
167b	K	766821r03	Pracovní stůl - instalace pouzdro šikmé	kpl	12,000	900,00	10 800,00
168	K	766821r04	D+M dveřního prahu	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
169	K	766821r05	D+M Rohová sestava skříní se dřezem a otvorem na sádru	kpl	1,000	157 000,00	157 000,00
170	K	766821r06	D+M Rovná sestava skříní (vedle lednice)	kpl	1,000	34 000,00	34 000,00
171	K	766821r07	D+M Rovná sestava skříní (vedle okna)	kpl	1,000	126 000,00	126 000,00
172	K	766821r08	D+M Učitel'ský stůl včetně vzduchové trysky včetně podstolního modulu, instalace vzduchu, instalace pouzdro šikmé, kovové konstrukce a pracovního plátu	kpl	1,000	47 000,00	47 000,00
173	K	766825r01	Demontáž a likvidace stávajícího nábytku	kpl	1,000	49 000,00	49 000,00
174	K	766825r01	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské	t	2,400	9 000,00	21 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

202	K	010001r01	Projektová dokumentace skutečného provedení, zaměření, vzorkování	kpl	1,000	38 000,00	38 000,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------